

سایه شوم نژادپرستی بر فوتبال اروپا

سال‌هاست که سران فوتبال جهان و به ویژه مسئولان اروپایی دم از مبارزه با نژادپرستی در مستطیل سبز می‌زنند. حمایت رنگین‌پوستان و جلوگیری از شعارهای نژادپرستانه همواره یکی از شعارهای سران یوفا بوده و همواره در اظهارنظرهای مختلف بر مواضع خود پافشاری کرده‌اند. با این وجود اتفاق رخ نر داده در سری آ ایتالیا ثابت کرد که مسئولان اتحادیه فوتبال اروپا در مواجه با رفتارهای نژادپرستانه بیشتر از آنکه عمل کنند و فکر چاره باشند به شعارهای رسانه‌ای دل خوش کرده‌اند. توهین‌های نژادپرستانه هواداران کالیاری به بازیکن تیم پסקارا تا جایی پیش رفت که بازیکن سیه‌چرده اهل غنا زمین بازی را به نشانه اعتراض به این رفتارهای منسوخ شده، ترک کند. مونتاری همان بازیکنی است که به جرم رنگین پوستان بودن آماج توهین‌های تعداد زیادی از هواداران ایتالیایی قرار گرفت و در این ماجرا هیچ‌کس از او حمایت نکرد؛ حتی داور مسابقه مونتاری که کلسه میرش از شعارهای زشت طرفداران تیم رقیب لبریز شده بود از قاضی میدان خواست تا بازی را متوقف کند، اما داور از این حق خود برای مبارزه با نژادپرستی استفاده نکرد تا بازیکن پסקارا راهی جز ترک زمین نداشته باشد. کزارد تنها پاسخ داور به خواسته مونتاری بود!البته مونتاری اولین بازیکنی نیست که در کالجوپا شعارهای زشت نژادپرستانه از او استقبال شده لیگ فوتبال ایتالیا پیش از این را باها با چنین مشکلی مواجه بوده و یکی از مهم‌ترین اتفاقات رخ داده را می‌توان شعارهای تند علیه کوین بوانتگ و ترک کردن میدان از سوی تیم میلان در جریان یک بازی دوستانه خواند. به غیر از کشور چکمه‌ای سایر کشورهای صاحب‌نام فوتبال اروپا نیز با این چالش دست به گریبان هستند و تلاش‌هایشان برای مبارزه با نژادپرستی در استادیوم‌های فوتبال عملی‌بایه فایده بوده‌ است. در ماه فوریه سال جدید میلادی بود که در لیگ صربستان و در دربی شهر بلگراد اورتون لوتیز، بازیکن سیاهپوست تیم پارتیزان به میمون تشبیه شد و با چشمانی یافت می‌شود و یوفانیز در مواجهه بااین موارد تنها به جریمه نقدی اکتفا می‌کند.اهرم انضباطی که به نظر نمی‌رسد تأثیری در نگرش نژادپرستانه طرفداران فوتبال اروپا داشته است.

فوتبال اروپا



رئال – اتلتیکو؛ نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا

نبرد کارگراها و شاهزاده‌های مادرید در پارتاؤ

دربی مادرید آغاز گر دور رفت نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا است. رئال مادرید امشب در پارتاؤ باید به مصاف همشهری‌اش اتلتیکومادرید برود به این امید که کار را در خانه و در بازی رفت یکسره کند. مصدومان زیاد، اصلی‌ترین مشکل راه‌راه‌پوشان در این بازی است.

- همه نگاه‌ها به مادرید**

سخت‌ترین قرعه به نام کیهکشانیا افتاده‌است. شاگردان زبدان ترجیح می‌دادند با همشهری خود روبرو و نشوند، اما زندان این‌بار نیز بدشانسی آورده و برای صعود به فینال این فصل لیگ قهرمانان اتلتیکو را در پیش دارد. دو تیم مادریدی تاکنون در رقابت‌های اروپایی هفت‌بار با یکدیگر روبرو شده‌اند که چهار پیروزی سهم قوه‌های سفید شده است. نکته مهم این بازی حساسیت بالای آن است تا جایی که هر دو تیم فرصت هیچ اشتباهی را ندارند و هر دو تیم مادریدی برای کسب پیروزی به میدان می‌روند. کیهکشانیا پس از مدت‌ها شکست‌ناپذیری هفته گذشته طعم باخت را در حال اتلتیکو چشیدند. شکستی که برای هواداران این تیم غیرقابل تحمل بود. به ویژه که پس از حذف باربن، تیم زبدان برای تداوم موفقیت‌هایش انگیزه زیادی گرفته بود. همین باخت هم فعلا صدر جدول لالیگا را از تیم زین‌گرت و برتری در دیدار موعوه تنها راه بازگشت نام، با صدر است. در خط حمله راتل، کریس رونالدو با ۲۰گل زده در لالیگا، موراتا با ۱۲ گل و ایسکو با ۱۰ گل امیدهای اصلی زبدان برای بازی کردن دروازه اتلتیکو به شمار می‌روند. سفیدپوشان در دو بازی اخیرشان در لیگ را با برد پشت سر گذاشته‌اند و با فراموشی شکست به بارسلونا قهرمانی در اروپا را نشانه رفته‌اند.این در حالی است که مصدومیّت لوکا مودریچ، سرمربی رئال را حسابی به در دسر انداخته و با اینکه مسئولان باشگاه تلاش کردند این خبر رسانه‌ای نشود، ولی روز گذشته شایعه غیبت هافبک کروات با تاب زباید داشت.

البته سرمربی سفیدپوشان مادریدی به شاگردانش هشدار داد که تنها به بازی فردا شب برابر اتلتیکو فکر کنند و از حالا به فکر فینال نباشند. زین‌الدین زبدان در گفت‌وگو با شبکه تلویزیونی رئال مادرید تی‌وی گفت: «نهایت در این مقطع به قهرمانی در لیگ قهرمانان یا فینال لیگ قهرمانان فکر کنیم. ما باید تنها به بازی با اتلتیکومادرید فکر کنیم که بازی بزرگ و دشواری است. باید ابتدا در بازی فردا شب به پیروزی برسیم. اکنون به جایی رسیده‌ایم که باید با تمام وجود بازی کنیم و این دشوارترین بازی ما تا به اینجای فصل جاری است. ما آماده لذت بردن از حضور در فینال هستیم و جشن و حسین‌جا شروع می‌شود.»

عملکرد در خشان تیم سیمونه در سال‌های اخیر اتلتیکو را به یکی از مدعیان لیگ قهرمانان تبدیل کرده‌است. در این چندسال راه‌راه‌پوشان تا مراحل پایانی رقابت‌ها خود را رسانده‌اند و اگر چه تاکنون موفق به کسب عنوان قهرمانی نشده‌اند، اما تیم دوم مادرید برای رسیدن به این آرزوی بزرگ هر گز دست از تلاش نکشیده‌است. تیم سیمونه با یک برد پرگل مقابل لاس پالماس برای دیدار امشب مهیا شده‌اند.روخی بلاکون در لالیگا رتبه سوم را در اختیار گرفته و موفقیت در لیگ قهرمانان هدف بزرگ این تیم محسوب می‌شود. گریم‌بان با ۱۶ گل و کامپوز با ۱۲ گل برترین مهاجمان اتلتیکو هستند. منتها اسپیددیگی‌های زیاد دست سرمربی را برای انتخاب نفرات اصلی بسته‌است. مصدومیّت ماریو خیمیز، مدافع این تیم جدید است و نمی‌تواند یا به توپ شود. کاراسکو و خوان فران دیگر مصدومان اتلتیکو هستند. با اینکه قوه‌ای سفید در لیگ قهرمانان تجربه زیادی دارند و ۱۱ قهرمانی لقب برافتخارترین تیم اروپا را یک‌می‌کشند، اما راه‌راه‌پوشان با سیمونه پله‌های ترقی را سریع‌تر از آنچه انتظار می‌رفت طی کرده‌اند. حالا تیم دوم مادرید یکی از گزینه‌های صعود به فینال قاره سبز است. پشت سر گذشتن زبدان و شاگردانش اتلتیکو را یکبار دیگر به فینال می‌رساند. با توجه به اینکه دیدار برگشت در ویسنته کالدرون برگزار می‌شود، راه‌راه‌پوشان امیدوارند با یک بازی منطقی از جهنم برنیلو بیرون بیایند و در خانه از امتیاز میزبانی بهره ببرند.

- آمار و ارقام**

در پنج بازی اخیر رئال و اتلتیکو دو برد نصیب رتال شده، یکبار راه‌راه‌پوشان به پیروزی دست یافته‌اند و دو بازی نیز با نتیجه تساوی به پایان رسیده است. این چهارمین فصل متوالی است که قوه‌های سفید وروخی بلاکون در مرحله حذفی لیگ قهرمانان سدار راه است که یوفانیز و بازیوروی دوباره دو تیم یادار و فینال‌های سال‌های ۲۰۱۴ و ۲۰۱۶ است؛ رئال مادرید در هر دو سال برنده میدان بوده و جام قهرمانی را بالای سر برد. علاوه بر این در سال ۲۰۱۵ نیز اتلتیکو را از گردونه رقابت‌ها حذف کرد.

جودو ایران تحقیر شده‌است

جودوی ایران شرایط خوبی ندارد. وضعیت از سال ۸۸ به همین منوال است. به طوری که حتی در خشان، رئیس فدراسیون نیز به آن اعتراف می‌کند: «جودو ایران طی سال‌های اخیر در آسیا و دنیا تحقیر شده‌است. در مسابقات جهانی قزاقستان با یک نفر شرکت کرد و در المپیک ریو نیز با دو جودوکار که هر دو هم شکست خوردند. در بازی‌های آسیایی کره جنوبی نیز برای اولین‌بار در تاریخ جودو ایران، مدالی کسب نکرد و اینها چیزی است که از ظاهر قضایا بی‌بینیم و باید بگویم سقوط‌مان فقط در زمینه قهرمانی نبوده، اما باید تلاش کنیم آب رفته را به جوی برگردانیم. اگر تلاش کنیم، حتماً نتیجه می‌گیریم. باید به روز باشیم و دانش خود را افزایش دهیم.»



درخواست کمک مالی استقلال از هوادارانش

استقلالی‌ها نیز قدم در راهی گذاشته‌اند که چندسوی پیش پرسپولیسی‌ها رفت. سرخابی‌های پایتخت به جای کاستن از ارزاقومنی قرارداد بازیکنان خود، چشم به جیب هواداران این تیم‌ها دوخته و کاسه گدایی به سمت آنها گرفته‌اند.به‌طوری‌که پندار توفیقی، دبیر هیئت‌مدیره استقلال می‌گوید: «مسال نزدیک ۶میلیارد مالیات بدهی خارجی‌ها را دادیم به همین دلیل از لحاظ نقدنگی افت داشتیم و برای حضور پر قدرت در نقل و انتقالات دست یاری به سمت هواداران دراز کرده‌ایم تا به‌طور مستقیم به باشگاه کمک کنند.در این برهه حساس، استقلال نیاز دارد هواداران میلیونی پشت باشگاه باشند تا نقل و انتقالات را پیش برده و فصل آینده ستاره سوم قهرمانی آسیا را کسب کنیم.»

مصاف ایران با مونته‌نگرو قبل از ملاقات با ازبکستان

گرش در سکوت برای ازبک‌ها نقشه می‌کشد

همانند ایران بخت زیادی برای صعود به جام جهانی ۲۰۱۸ دارد. مونته‌نگرو در گروه E انتخابی جام جهانی در قاره اروپا پس از لهستان با هفت امتیاز در رده دوم قرار دارد و فعلا بالاتر از تیم‌هایی مثل دانمارک و رومانی ایستاده است. این تیم می‌تواند با کسب حداکثر امتیاز از دیدارهای آینده خود به پلی آف انتخابی جام جهانی در اروپا صعود کند. مونته‌نگرو پس از بازی با ایران قرار است شش روز بعد به مصاف تیم ملی ارمنستان برود. این تیم اروپای شرقی دارای بازیکنانی در سطح اول فوتبال اروپاست و عمدتاً از بازیکنان لژیونر تشکیل شده است. همچنین سرمربیگری این تیم را لیویشا تومیاکوویچ سرستانی از سال ۲۰۱۶ بر عهده دارد. او در سال ۲۰۱۰ سرمربیگری استیل آذین را بر عهده داشت و سپس به ونزال چین منتقل شد و از آنجا هم سرمربیگری مونته‌نگرو را بر عهده گرفت. حضور او در استیل آذین با نتایج بسیار ضعیفی همراه شد و در نتیجه این مربی خیلی زود عطای کار در ایران را به لقایش بخشید.

قبل از تومیاکوویچ هم یک مربی شناخته‌شده در ایران سرمربی مونته‌نگرو بود. زلاتکو کرانچارف سرمربی فعلی سپاهان در سال ۲۰۱۰ سرمربی این تیم بود و نتایج خوبی هم گرفت. اما در آخرین لخطات در راه صعود به جام جهانی تا کام ماند و از تیم ملی کسب نکرد. این در حالی است که او یکسال قبل به مصاف تیم ملی پرسپولیس بود، اما دومین روبرواری ایران و مونته‌نگرو در دو سال اخیر است. تیم ملی فوتبال کشورمان پنجم‌خرداد ۹۲، پیش از حضور در جام جهانی برزیل در اردوی تدارکاتی که در اتریش برپا کرده بود، به مصاف تیم مونته‌نگرو رفت. در این مسابقه که با تساوی بدون گل به پایان رسید، برای تیم ملی کشورمان رحمان احمدی، هاشم بیگ‌زاده (مهرداد پولادی ۱۵)، مسعود شجاعی، آندرانیک تیموریان، جواد نکونام، اشکان دژاگه، خسرو حیدری، سیدجلال حسینی، امیرحسین صادقی، پژمان منطری و رضا قوچان‌نژاد به میدان رفتند. حالا پس از دو سال بار دیگر قرار است ایران و مونته‌نگرو روز ۱۴ خرداد باهم روبرو شوند، در حالی که تیم ملی نسبت به نکونام، مارکار آقاچیان و افسین پیروانی نیست و پرونده نشستن دوباره بر این افراد روی نیمکت تیم ملی بسته شده است.

■ **ستاران ایرانی دیگر بر نمی‌گردند؟**
در حالی که برنامه‌های تیم ملی برای بازی با ازبکستان در حال نهایی شدن است که ماجرای بازگشت دستیاران ایرانی که سپس از اردوی همپن‌ماه سال گذشته در امارات، از تیم ملی کفاره گذاشته شده‌اند، در این رقابت‌ها با هدف بازگشت جهانی از این راه، بهترین گزینه‌ها انتخاب کردیم، چرا که به قهرمانی می‌اندیشیم. در مورد شانس قهرمانی باید بگویم شاید قهرمان شویم، اما قول می‌دهم صددرصد تلاشمان را برای قهرمانی انجام می‌دهیم. ایران تیم جنگنده‌ای است و برای هر تریپ می‌جنگد. بازیکنانی هم که در تیم جزوبهترین‌ها هستند می‌توانند بازیکنان تیم ملی بزرگسالان آینده باشند، چرا که این پتانسیل را دارند و امیدوارم بتوانیم با آنها در این رقابت‌ها برای مسابقه‌های جهانی انتخاب شویم. اما برای رسیدن به این هدف نیاز داریم تا تماشاگر ایرانی که بهترین تماشاگران دنیا هستند سالن را پر کرده و به ما انگیزه و امید بدهند و حریف رانیز تحت فشار قرار دهند.»

می خواهیم قهرمان شویم

تیم ملی والیبال زیر ۲۳ سال ایران، در حالی این روزها برای حضوری پر قدرت در رقابت‌های قهرمانی آسیا آماده می‌شود که سچیلوسرمربی آن امیدوار است با موفقیت در این مسابقات به رقابت‌های جهانی راه یابد: «بازی‌های سختی در پیش داریم. بعد از بازی نخست با پاکستان، دو بازی حساس با استرالیا و چین داریم. ما همیشه حریف خوبی بوده، اما چین و تایلند هم می‌توانند سرپراز این دوره باشند. البته ما هم برای حضوری پر قدرت در این رقابت‌ها با هدف بازگشت جهانی از این راه، بهترین گزینه‌ها انتخاب کردیم، چرا که به قهرمانی می‌اندیشیم. در مورد شانس قهرمانی باید بگویم شاید قهرمان شویم، اما قول می‌دهم صددرصد تلاشمان را برای قهرمانی انجام می‌دهیم. ایران تیم جنگنده‌ای است و برای هر تریپ می‌جنگد. بازیکنانی هم که در تیم جزوبهترین‌ها هستند می‌توانند بازیکنان تیم ملی بزرگسالان آینده باشند، چرا که این پتانسیل را دارند و امیدوارم بتوانیم با آنها در این رقابت‌ها برای مسابقه‌های جهانی انتخاب شویم. اما برای رسیدن به این هدف نیاز داریم تا تماشاگر ایرانی که بهترین تماشاگران دنیا هستند سالن را پر کرده و به ما انگیزه و امید بدهند و حریف رانیز تحت فشار قرار دهند.»

باید با مصدومیّت کهنه مدارانکم کمیل قاسمی، ملی‌پوش کشتی آزاد به‌رغم مصدومیّت از ناحیه کتف، به دستور کادرفنی در تمرینات تیم ملی شرکت می‌کند، اما هنوز حضورش در بازی‌های کشورهای اسلامی مشخص نیست: «چند وقتی است که این مصدومیّت آزارم می‌دهد. مصدومیّت کتفم تقریباً مشکل کهنه‌ای است که باید دید با آن مدارا کنیم، اما این شرایط باز هم تمرین می‌کنم و در نهایت تابع دستورات کادرفنی هستم و اگر انتخاب شوم مانند المپیک تمام تلاشم را می‌کنم.»

تیم ملی توکاندو ایران فاتح جام ریاست فدراسیون جهانی

دومین دوره مسابقات جام ریاست فدراسیون جهانی، با قهرمانی تیم ملی ایران به پایان رسید. دومین دوره جام ریاست فدراسیون جهانی (GT) که در دو بخش یومسه و کیتوروگی و سه رده‌سننی نونپالان، نوجوانان و بزرگسالان به میزبانی آتن برگزار شد، با قهرمانی تیم ملی توکاندوی ایران به پایان رسید. در این رقابت‌ها که به اردندگان مدال طلا نقره و برنز به ترتیب ۱۲، ۲۰ و ۷۲ امتیاز در راستای افزایش

برنز آن را سجاد مدرائی کسب کرد.

وزارتش

سرویس ورزشی ۴۴۹۸۴۳۰۰

۱۴ چهره‌ها / شمیم رضوان

نمی‌توان بازیکنان را از تمرین نکردن، منع کرد

حمایت از بازیکنان، شوگرد اصلی برانکو است. او توییح‌هایش را در خفا انجام می‌دهد و در رسانه‌ها، همواره پشت بازیکنانش در می‌آید حتی بعد از اعتصاب سرمربی پرسپولیسی‌اگر چه می‌گوید مشکلی بابت وصول طلیش از باشگاه ندارد، اما شاگردانش را بابت اعتصاب توییح نمی‌کند: «فوتبالیست حرف‌های باید به‌طور منظم تمرین‌های خود را انجام دهند، اما متأسفانه بازیکنان به دنبال دریافت حق و حقوق‌شان بودند و به این دلیل تمرین نکردند و کسی نمی‌تواند آنها را از تمرین نکردن منع کند. می‌دانم هوادار ناراحت‌است. هواداران ارزشمندترین سرمایه‌های تیم هستند و باید برای خوشحالی آنها تلاش کنیم، اما بازیکنان ما بغیرت هستند و برای موفقیت تلاش می‌کنند.»

فوتبال



کارت زرد به خاطر اعتراض به نژادپرستی!

فوتبال ایتالیا را باید کشف‌ترین فوتبال دنیا به لحاظ مسائل نژادپرستی عنوان کرد. مسئله‌ای که سال‌هاست در کالجو به صورت کاملاً علنی اتفاق می‌افتد و کسی هم نمی‌تواند جلوی آن را بگیرد، اما اتفاقی که در جریان دیدار دو تیم پסקارا و کالیاری روی داد با همیشه فرق داشت. سولی مونتاری، هافبک غنایی پیشکارا ۴۴ دقیقه شعارهای توهین‌آمیز تماشاگران کالیاری را تحمل کرد، اما وقتی دید که داور مسابقه کوچک‌ترین توجهی به اعتراض او نمی‌کند و حتی با کارت زرد برعمایش کرد، تصمیم گرفت زمین را ترک کند و سرانجام مسئولان ورزشگاه از طریق بلندگوها خواستار توقف شعارهای نژادپرستانه شدند.

ایراداتش

فریدون حسن

کاسه گردانی استقلال و دغدغه‌های انتخاباتی وزارت ورزش

در روزهایی که وزارت‌نشینان ورزش با استفاده از فضای انتخاباتی حاکم بر کشور به اسم مراسم تقدیر و سرکشی به وضعیت ورزشکاران میتینگ انتخاباتی برگزار می‌کنند، سعی در همسوسن‌شان دادن برخی از چهره‌های مطرح و مدال آور ورزش با دولت را دارند تا حتی می‌خواهند با تغییرات در رأس هیئت‌مدیره‌های دو باشگاه سرخابی شرایط را به سود خود در این باشگاه‌ها رقم بزنند. استقلال به عنوان یکی از پروهادرترین تیم‌های فوتبال کشور کاسه گدایی سمت هوادارانش دراز کرد تا بابت پرداخت قراردادهای میلیاردی ستار گانش از آنها کمک بگیرد.

آقایان وزارت‌نشین این روزها سعی بسیار دارند که به خلق‌الله بقبول‌آندند که ورزش در سایه دولت یازدهم پیشرفت‌های انجمنی داشته. آقایان که تلاش هستند که حتی مردم را به این باور برسانند که با برجام چه جهش قابل توصیفی در ورزش داشته‌ایم، اما درست است که همین روزها و این تلاش‌های کاملاً انتخاباتی استقلال با الگوبرداری از رقیب دیرین یعنی پرسپولیس دست‌نماز به سمت هوادارش دراز می‌کند تا بتواند تعهدات انجمنی خود به بازیکنانش را انجام دهد.

در واپسین روزهای سال ۹۵ بود که پرسپولیسی‌ها با انجام اینکار سرروصدای زیادی به راه انداختند و ظاهراً وجه قابل توجهی هم جمع شد و حالا در شروع سال ۹۶ استقلال هم به همان راه می‌رود و جالب اینکه این دو تیم زبر نظر مستقیم وزارت ورزش و شخص وزیر اداره می‌شود، وزیریی که این روزها بیشتر از آنکه حواسش به ورزش باشد، نگران نتیجه انتخابات ۲۹ اردیبهشت است و البته حق هم دارد بالاخره شاید این چند ماه واپسین روزهای حضورش در وزارت باشد، پس چاره‌ای نیست جز تلاش برای ماندن آن هم به هر قیمتی، اما در این میان خیلی چیزها فراموش می‌شود مثل همین که سرخابی‌ها زیرمجموعه وزارت ورزش هستند و در زیر سایه تدبیر و امیدی که قرار بود اجرایی شود نباید مشکل مالی داشته باشند.

این روزها خیلی حرف از خصوصی‌سازی سرخابی‌ها هم بسیار انتخاباتی است. درست مثل آنچه که یکی از کاندیداهای عنوان کرده، ولی خب همه می‌دانیم که این مسئله چیزی در حد یک رؤیا و کاری تقریباً انجام‌نشدنی است که هر از چندگاهی دست‌آویز مدیران ورزشی و برخی چهره‌های سیاسی می‌شود، غافل از اینکه این دو تیم فعلا پول پرداخت بدهی‌هایشان را هم ندارند. بگذرد، اصل حرف بر این است که سرخابی‌ها متوسل به هواداران‌شان شده‌اند، تیم‌هایی که قرار است از بودجه دولتی استفاده نکنند، اما امروز و از مدیریت فوق‌تصور حاکم بر ورزش به جایی رسیده‌اند که علاوه بر وام‌اندگی از بودجه دولتی از بقیه جاهانیز مانند‌اند، در حال دلخوش به جیب هواداران، در خواست کمک سر می‌دهند و کاسه چه کنم چه نکنم دست گرفته‌اند.

استمداد استقلال از هوادارانش در روزهایی اتفاق می‌افتد که هوادار پرسپولیسی از یک کاسه باشگاه آن هم با جان و دل با اعتصاب بازیکنان روبرو می‌شود و وقتی لب به اعتراض می‌کشاید با بدترین برخورد‌های ممکن روبرو می‌شود. حالا باید از هوادار استقلال چه توقعی داشت تا آیا هوادار استقلال باید دست به جیب شود، دست به جیب برای باشگاهی که باید از سوی وزارت ورزش حمایت شود، وزارت‌ی که مدعی است در جهت توسعه ورزش تیرزیر نام برمی‌دارد و اگر نبود برنامه‌های آنان چیزی از ورزش باقی نمی‌ماند.

هوادار استقلال باید دست به جیب شود و بعد شاهد توهین از سوی بازیکنان باشد؟ پرسپولیس و استقلال نماد فوتبال ایران و شاید به جرئت بتوان گفت نماد ورزش کشور هستند، دو نمادی که کارشان امروز به جایی رسیده که چشم به دست هواداران‌شان دارند چون عزمی برای سروسمان دادن به وضعیت آنها وجود ندارد. در سرخابی‌های پایتخت حال و روز خوبی ندارند و وضعیت این دو تیم به‌طور مستقیم به وزارت ورزش مربوط می‌شود. اینکه آنها عادت کنند با استفاده از احساسات پاک و کمک‌های هواداران، اتفاقی است بسیار زشت که پایه‌های آن در وزارت ورزش دولت یازدهم ریخته شده، وزارت‌ی که مدعی است ورزش با مدیریت آن به سطحی رسیده که تاکنون آن را تجربه نکرده است.

اخبار گوناگوه

دوست دارم در ایران مربی شوم

لویسلوادینیو، مهاجم گلزن تراکتورسازی تبریزی می‌گوید تصمیم دارد فصل آخرفوتبالش را در برزیل سپری کند. با این حال این مهاجم گلزن اضافه می‌کند: «دوست دارم در ایران مربیگری کنم و هدایت یکی از تیم‌های خوب را بر عهده بگیرم، اما اینتا باید این کار را در کشور خودم آغاز کنم.»

بازگشت فچی‌ساز به کمپ اصلی لوتسه

عظیم فچی‌ساز، برافتخارترین کهنودر ایران در راه فتح بدون اکسژن قله لوتسه دیروز از کمپ سه به کمپ اصلی بازگشت. فچی‌ساز که برای انجام مرحله اول هم هوایی به کمپ ۲ عزیمت کرده بود، پس از سه روز هم هوایی و انتقال بخشی از وسایل به کمپ‌های ۲ و ۳ لوتسه به کمپ اصلی برگشت تا آماده فتح قله شود.

باستکی‌ها مشورت کردم

پورا نوروزی نژاد تنها لژیونر هندبال ایران در آلمان و رقابت‌های بوندس لیگا گفت: «برای حضور در لیگ آلمان با برادران استکی مشورت کردم. حضور من در آلمان قطعاً باعث می‌شود تیم‌های بیشتری به بازیکنان جوان ایران توجه کنند.»

هواداران زدیدوه حمایت از سیاه‌جامگان

باشگاه پدیده خراسان در اقدامی جالب از هواداران این تیم دعوت کرد تا در دیدار حساس سیاه‌جامگان و پرسپولیس در آخرین هفته رقابت‌های لیگ‌برتر با حضور در ورزشگاه سیاه‌جامگان حمایت کنند. گفتنی است سیاه‌جامگان و صیابی‌ها فقط پدای سقوط به لیگ دسته اول فوتبال هستند.